
2020 年 12 月 15 日 

 

 

冬季休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、当社では誠に勝手ながら、下記日程にて冬季休業となります。 

 

 

 

冬季休業 

2020 年 12 月 26 日（土）午後 

～2021 年 1 月 6 日（水） 

※2021 年 1 月 7 日（木）より通常営業となります。 

 

 

 

宜しくご了承のほどをお願い致します。 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、 

来年も変わらぬお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社武市ウインド名古屋 


